
ご来場前にぜひご覧ください！ティザームービー配信中。

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび世の中の変化に合わせた“くらし”をトータルでご提案する場として

住宅・非住宅向け展示会「HOUSING SOLUTIONS FAIR」を今年度も開催させていただく運びとなりました。

『住まいづくりの、答えを共につくる。』をテーマに新商品を含めた注目商品を展示いたします。

住宅業界のニーズに答えるため現場に寄り添う対話を通じて、課題解決と価値創出につながる場となれば幸いです。

ご多忙の折とは存じますが、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

住宅・非住宅向け展示会のご案内

最終日のみ
16：00終了　10 : 00 -　17: 002026.3.10Tue - 12Thu 展示会場のご見学は事前予約制となります。事前予約いただくとスムーズにご入場いただけます。

仙台港I.Cより車で約5分
JR中野栄駅よりバスで約5分、徒歩で約20分

交通

会場

open close

宮城県仙台市宮城野区港 3丁目 1ー 7

夢メッセ みやぎ 展示ホールA

夢メッセ みやぎ

主催：パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社　東北支社
協力：ケイミュー株式会社/パナソニックAWエンジニアリング株式会社/株式会社エクセルシャノン



省施工・
業務効率

人員不足による
業務効率化

●業務効率化提案コーナー
●インテリア建材　●内窓
●床材・階段正寸プレカット

「壊さず新しく」をテーマに、廃材
削減・短納期を叶える省施工商材
と、業務効率を高めるDX提案を
実演を交えてご紹介。

GX・ZEH
国策連携

法改正による
需要の変化

●GX・ZEHサポートコーナー　
●樹脂サッシ（エクセルシャノン）
●太陽光発電システム・AiSEG3
●エコキュート　
●熱交換気ユニット　●エアコン

GX・ZEH対応を支える高性能
設備と、複雑な申請や計算業務
サポートまで、トータルで安心
して価値提案としてご活用いた
だけるソリューションをご提案。

空間を広く・
選びやすく
NEW
ベリティス

資材高騰による
住宅狭小化

●インテリア建材
●木質床材

「空間を広く、選びやすく」を
テーマに、明るさと視線のつな
がりを意識したデザインと
カラーで空間の広がりを演出。
住まいの狭小化やインテリア
の多様化に対応した、新しい
VERITISをご紹介します。

物件価値を
高める
非住宅・
非戸建て

快適性・利便性を高める機能で誰
もが心地よい空間の創造と環境
価値向上を図るソリューションを
パッケージでご提案。

ご利用者とスタッフの
快適を両立

●耐震住宅工法 テクノストラクチャー　
●小規模建築物用エレベーター
●賃貸住宅向け水廻り設備
  （パナソニックAWエンジニアリング）
●高齢者施設向けユニットバス アクアハート　
●パブリック向け建材　
●宅配ボックス　
●トイレ（圧送タイプ・小便器）

くらしを
快適にする
水廻り設備

住まいの狭小化や暮らしの多様
化に合わせた付加価値プラン
のご提案や、意匠性と機能性を
両立した最新設備をご紹介。

生活者ニーズや
価値観の多様化

●システムキッチン
●システムバス
●洗面ドレッシング
●トイレ／温水洗浄便座
●食器洗い乾燥機／
   還元水素水生成器／
   IHクッキングヒーター

さまざまなニーズ、お困りごとに、パナソニックらしいソリューションをご提案
住まいづくりの、答えを共につくる。

自 分 らしさ に 、フィットす るくらし 新Life Style Fitは、暮らしの多様化に寄り添い、選びやすさと
提案の効率化を実現します。パナソニックの独自機能を搭載
したベーシックなプランと、お施主様の暮らしを叶える2つの
プランを３つの実空間でご紹介。会場でぜひご覧ください。

より選び
やすく、
提案
しやすく。


	HSF_案内状_表_A4_東北
	HSF_案内状_裏( 基本)_A4_トンボなし

